
Бормашинка
Marathon Escort II Pro
Описание

ooobalf.ru

По соотношению цены и качества, 
идеальное решение для ветеринарии.

Корпус блока выполнен из 
высококачественного ABS пластика
- прочен и красив одновременно. 
Эргономика на высоте! Предусмотрен 
как регулируемый держатель для 
наконечника, так и место под фрезы.

Области применения
Неврология
Стоматология

–
–

Описание
Плавное регулирование скорости 
0-35000 об/мин

Крутящий момент 2.9 H*см 

Реверс - переключение вращения 
вперед/назад

Функция защиты от перегрузки

Удобное расположение держателя 
для наконечника на блоке управления 
(слева или справа)

Тип управления: ручной / ножной

–

–

–

–

–

–
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Прямой наконечник
Артикул
07010005

Угловой наконечник
Артикул
07010006

Микромотор повышенной 
износостойкости
Артикул
07010001

Педаль, для бормашины 
ESCORT-II PRO
Артикул
05150088

В комплекте
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Боры и насадки для прямого наконечника

Сопутствующие товары

Боры твердосплавные Aesculap
с мелкой насечкой (Rosen)

Артикул
08050500
08050504
08050507
08050510
08050513
08050515

Диаметр рабочей части 
1,0 мм
2,3 мм
3,1 мм
4,0 мм
5,0 мм
6,0 мм

Боры твердосплавные Aesculap с более грубой
и глубокой насечкой (Allport)

Артикул
 08050520
08050521
08050522
08050523

Диаметр рабочей части 
 3.1 мм
3.5 мм
4.5 мм
5.0 мм

Боры твердосплавные, Komet 70мм

Артикул
 080505127
080505121
080505122
080505123
080505124
080505125
080505126

Диаметр рабочей части 
3,1 мм
2,3 мм
4.0 мм
4.5 мм
5,0 мм
6,0 мм
7,0 мм
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Протекторы мягких тканей для стоматологии
грызунов и зайцеобразных

Боры и насадки для углового наконечника

Насадка защитная для боров и фрез

Артикул
07000122

Насадка защитная для дисков

Артикул
07000123

Резинка полировочная,
для углового наконечника

Артикул
07000118

Щетка для углового наконечника,
нейлоновая

Артикул
07000119
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ooobalf.ru

Санкт-Петербург, ул. Кременчугская, д. 17, корпус 2
8 812 509 63 93
zakaz@ooobalf.ru

Москва, Научный пр-д, д. 19, БЦ «9 акров», офис 1
8 495 150 43 61
zakaz.msk@ooobalf.ru

Краснодар, ул. Энергетиков, д. 4
8 861 207 29 97
za@ooobalf.ru

Звонки по всей России
8 800 333 13 98

Контакты


